Przed zawarciem Umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć: 

1) dokument potwierdzający, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z sumą 

ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 

00/100), dla jednej lub wszystkich szkód wraz z dokumentem potwierdzającym opłacenie 

składki/ składek. Wykonawca ma obowiązek posiadania ubezpieczenia, o którym mowa 

powyżej w całym okresie realizacji Umowy; 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,